TF-1515
PLATEFORME AU SOL 1500X1500 MM
TF-1515
Portée max. 3 t, précision depuis 200 g
Robuste plateforme industrielle au sol
4 capteurs
Plateau 1500x1500 mm
Portée jusqu'à 3 tonnes, précision depuis 200

portée maximum 600 kg à 3 t
précision de lecture 200 g à 1 kg
charge minimum 10 kg
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
fonction comptage oui
pesage dynamique oui
plage de tolérance oui
totalisation oui
dimensions emballage 1540x1540x340
poids à l'expédition 185 kg
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision Spécificité
TF-1515-T2200P-600-200 600 kg 200 g avec imprimante
TF-1515-600-200 600 kg 200 g
TF-1515-T2200P-1.5T-200 1500 kg 200 g avec imprimante
TF-1515-1.5T-500+M 1500 kg 500 g avec vignette (usage
réglementé)
TF-1515-T2200P-1.5T-500 1500 kg 500 g avec imprimante
TF-1515-1.5T-500 1500 kg 500 g
TF-1515-1.5T-200 1500 kg 200 g
TF-1515-3T-500 3000 kg 500 g
TF-1515-3T-1 3000 kg 1 kg
TF-1515-T2200P-3T-500 3000 kg 500 g avec imprimante
TF-1515-3T-1+M 3000 kg 1 kg avec vignette (usage
réglementé)
TF-1515-T2200P-3T-1 3000 kg 1 kg avec imprimante
ACCESSOIRES